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ABD'li turistler
Kapadokya'da 
köy hayatını 
deneyimliyor
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Vali Fidan'dan 2023-2024
eğitim öğretim yılı mesajı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, “Milletimizi 
ve ülkemizi geleceğe güvenle 
taşımak, muasır medeniyetler 
seviyesine ulaştırmak, millî ve 
manevi kültürümüzü ve 
değerlerimizi yaşatmak için birinci 
şart eğitimdir.” dedi.
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Kolombiyalı doktorlar,
depremzede çocuklarla 
samba dansı yaptı
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Nevşehir'de İlköğretim Haftası
kutlamaları başladı

Nevşehir'de 2023-2024 eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla
'İlköğretim Haftası' kapsamında çelenk sunma töreni düzenlendi.  

Rektör Aktekin'den Aksaray
Belediye Başkan Dinçer'e ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Aksaray Belediye Başkanı Enver Dinçer'i ziyaret etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” 
alanında ihtisaslaşan NEVÜ tarafından 
Aksaray'ın Helvadere Beldesi Hasan Dağı 
eteklerinde yer alan “Mokissos Heritage: 
Bir Geç Antik Çağ Kompleksini Yeniden 
İnşa Etmek” adlı ihtisaslaşma projesinin 
tanıtım ve açılış programına katılan 
Rektör Aktekin,  program sonrası Başkan 
Dinçer'i ziyaret etti. Rektör Aktekin'i 
makamında ağırlayan ve ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Dinçer, belediye faaliyetlerinin 
yanı sıra Aksaray'ın sahip olduğu tarihi, 
doğal ve kültürel değerlerinin ön plana 
çıkarılmasına yönelik yürüttükleri 
çalışmalara değindi. Başkan Dinçer bu 
kapsamda NEVÜ'nün Aksaray'da 
bulunan “Mokissos Heritage: Bir Geç 
Antik Çağ Kompleksini Yeniden İnşa 
Etmek” projesi ve çalışmalarının da 
ayrıca memnuniyet verici olduğunu 
ifade etti. Misafirperverliklerinden dolayı 
Başkan Dinçer'e teşekkür eden Rektör 
Aktekin ise 'Bölgesel Kalkınma Odaklı 

Üniversiteler' arasında 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan 
üniversite olarak turizm, sanayi, tarım 
gibi birçok alanda bölgesel kalkınmaya 
büyük önem verdiklerini söyledi. 
Aktekin bu kapsamda Aksaray Belediyesi 
ve diğer kurumlarla mevcut olan proje 
ve çalışmaların bundan sonra da artarak 

devam etmesini amaçladıklarını 
sözlerine ekledi. Aktekin ayrıca bölgesel 
kalkınmaya önemli katkılar sunmayı 
amaçlayan “Mokissos Heritage: Bir Geç 
Antik Çağ Kompleksini Yeniden İnşa 
Etmek” projesine Aksaray Belediyesi'nin 
sunmuş olduğu desteklerden dolayı da 
teşekkür etti. BÜLTEN

'İlköğretim Haftası' kutlama programı 
kapsamında Nevşehir Valiliği tören 
alanında Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu 
yapıldı. 
Törene Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, il milli eğitim müdür 
yardımcıları, şube müdürleri, okul 
müdürleri, eğitim sendikalarının 
başkanları, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı.
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı'nın Atatürk 
Anıtı'na çelenk sunumu ile başlayan 
program saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunması ile sona erdi. 
“ÖĞRENCİLERİN GÖNLÜNE 
DOKUNMAK MUTLULUK VESİLESİ”
Törende konuşan İl Müdürü Yazıcı, 
öğretmelerin tüm yurtta olduğu gibi 
Nevşehir'de de öğrencilerine kavuştuğunu 
belirterek, “Onlarla birlik olmak, onların 

gönlüne dokunmak, onlarla hemhal olmak 
bizim için bir mutluluk vesilesi. Bütün 
azmimiz ve gayretimiz çocuklarımızın 
istikbali için olacak. Bu noktada şuana 
kadar yapılmış çalışmalara ilaveten, hep 
beraber eşgüdüm içerisinde amirlerimizin 
tensipleriyle eğitim camiamızın topyekün 
çalışma ve gayretiyle, eğitimin tüm 
paydaşlarıyla birlikte ve Nevşehir 
halkımızın
inşallah destekleriyle şuana kadar
olduğu gibi eğitim ve öğretim
faaliyetlerini bundan itibaren birlikte 
yürüteceğiz.”dedi. 
“NEVŞEHİR'E GELMEKTEN MUTLUYUM”
Yozgat İl Milliği Eğitim Müdürü iken 
Nevşehir'e ataması gerçekleştirilen Yazıcı 
Nevşehir'e gelmekten ziyadesiyle mutlu ve 
mesut olduğunu ifade ederek, “Zaten 
Yozgat komşu bir şehir. Tek bir cümle ile 

ifade edebilirim, Yozgat'ın Sorgun 
ilçesindenim. Kendimi Sorgun'dan Yozgat'a 
gelmiş gibi hissettim. Herkese teşekkür 

ediyorum.” şeklinde konuştu.
İl Müdürü Yazıcı, programa katılanlara 
karanfil dağıttı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Hafif ticari araç devrildi: 5 Yaralı
Nevşehir'de hafif ticari aracın takla atması
sonucu meydana gelen kazada 5 kişi yaralandı.
Edinilen bilgiye göre, Nevşehir - Niğde 
yolu Kaymaklı kasabası yakınlarında 
meydana gelen kazada E.P.'nin
sürücüsü olduğu 46 LR159 plakalı 
araç, yoldan çıkarak takla attı. 
Çevredeki vatandaşların ihbarıyla
olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Araçta bulunan 5 kişi,

sağlık ekipleri tarafından ambulanslarla 
hastanelere kaldırılarak tedavi
altına alındı. Araç ise, incelemelerin 
tamamlanmasının ardından çekici 
yardımıyla bulunduğu yerden
kaldırıldı. Kaza ile ilgili
soruşturma başlatıldı.
İHA
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Vali Fidan, olan 2023-2024 eğitim öğretim 
yılı dolayısıyla öğrenci, öğretmen ve 
velilere seslendiği bir mesaj yayımladı.
Fidan, “Eğitim camiamızın kıymetli 
neferleri, değerli velilerimiz ve sevgili 
öğrenciler, yeni bir eğitim ve öğretim 
dönemine başladığımız bu anlamlı 
haftada, ülkemizin geleceği olan 
çocuklarımız; okullarına, arkadaşlarına ve 
öğretmenlerine; öğretmenlerimiz, 
öğrencilerine kavuşmanın mutluluk ve 
heyecanı içinde çocuklarımızın okula 
başlamasının gurur ve coşkusunu hep 
birlikte yaşamaktayız. Biliyoruz ki; 
milletimizi ve ülkemizi geleceğe güvenle 
taşımak, muasır medeniyetler seviyesine 
ulaştırmak, millî ve manevi kültürümüzü 
ve değerlerimizi yaşatmak için birinci şart 
eğitimdir.” diyerek çocukların en güzel 
şekilde yetiştirilmesinin ortak hedef 
olduğunu söyledi.
“ÖĞRETMENLERİMİZ YENİ NESİL 
SİZLERİN ELİNDE ŞEKİLLENECEK”
Ülke olarak ortak amacın, hayat boyu 
eğitimi önemseyen, modern çağda söz 
sahibi olabilen, evrensel değerlerin 
yanında millî ve manevî değerlerine sahip 
çıkan, kendine güvenen, sorgulayan, 
ülkeyi geleceğe taşıyacak nesiller 
yetiştirebilmek olduğunu belirten Vali 
Fidan, “Bu kapsamda özellikle son yıllarda 
atılan çağdaş adımlar, eğitim sistemimizi 
daha modern bir yapıya kavuşturmuştur. 
Kıymetli öğretmenlerimiz, eğitim 

sistemimizdeki ilerlemeye paralel olarak 
eğitim-öğretimin kalitesini artırmak adına 
mesai mefhumu gözetmeksizin fedakârca 
çalışacağınıza güvenimiz tamdır. Hiç 
şüphesiz yeni nesil sizlerin elinde 
şekillenecek, geleceğimizin teminatı 
gençlerimiz sizlerin eseri olacaktır.” 
şeklinde konuştu.
“BAŞARISIZLIK DURUMLARINDA 
ÇOCUKLARA UMUT AŞILAYIP HAYATA 
BAĞLAYINIZ”
Öğrenci velilerine de seslenen Fidan, 
“Değerli velilerimiz, eğitimin ailede 
başladığı, okulda geliştiği ve toplumda 
olgunlaştığı gerçeğinden hareketle 
sevgiyle ve fedakârlıkla büyüttüğünüz 
evlatlarınızın geleceğe hazırlanmasında 
okul yönetimleri ve öğretmenlerimizle 
sürekli işbirliği sağlayacağınıza 
inanıyorum. Çünkü çocuklarınızın ilk 
öğretmenleri ve onları en iyi tanıyanlar 
sizlersiniz. Dolayısıyla onlara güveniniz, 
güven veriniz, başarısızlık durumlarında 
onlara umut aşılayıp hayata bağlayınız. 
Onları başarısı sizlerin gurur kaynağı, 
ülkemizin yarınlarının teminatı olacaktır.” 
dedi.
“BİRER GÜNEŞ OLARAK DOĞACAK 
DONANIMI KAZANACAKSINIZ”
Vali Fidan mesajında öğrencilere de 
tavsiye ve temennilerde bulunarak, “Sevgili 
öğrenciler, evinizden sonra en fazla vakit 
geçirdiğiniz, paylaşmayı, yardımlaşmayı, 
başarıya arkadaşlarınızla el ele yürümeyi 

öğrendiğiniz okullarınızın açılmasının 
mutluluk ve sevincini yaşadığınızı biliyor 
ve mutluluğunuzu paylaşıyorum. 
İnanıyorum ki gelişen dünyanın 
gereklerini uhdesinde barındıran eğitim 
yuvalarınızda ülkemizin ve milletimizin 
ufuklarını aydınlatan birer güneş olarak 
doğacak ve Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'mizi bugün bulunduğu konumdan 
çok daha ileri seviyelere taşıyacak beceri 
ve donanımı kazanacaksınız. Hayatınız 
boyunca insanın en değerli varlık, sevginin 
en hünerli güç, bilginin en yenilmez 
kuvvet olduğunu aklınızdan bir an olsun 
çıkarmayacağınızdan şüphe duymuyor, 
eğitim hayatınızda ayrı ayrı her birinize 

üstün başarılar diliyorum.” diye konuştu.
Fidan mesajında son olarak, “Bu duygu ve 
düşüncelerle başta Başöğretmen Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
ebediyete irtihal eden, fedakârca görevini 
ifa ederken şehitlik makamıyla şereflenen, 
'gazilik' unvanıyla onurlanan eğitim 
camiamızın aziz neferlerini saygı ve 
şükranla yâd ediyor, 2023-2024 eğitim-
öğretim yılının ilimize ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni ediyor, idarecilerimiz, 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz ve tüm eğitim camiasına 
başarılı bir yıl dileyerek “İlköğretim 
Haftası'nı” kutluyorum.” dedi. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ
İNGENİCO IDE281 marka JI20097570

sicil nolu yazarkasa ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MACK ÜRGÜP KAFE İŞLETMESİ 

TUR. VE TİC. A.Ş.
Ürgüp M.M. : 6090766286

ZAYİ
0115251 - 0115350
seri numaralar arası
fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RAMAZAN GÜÇLÜ

Vali Fidan'dan 2023-2024 eğitim öğretim yılı mesajı

İl Müdürü Yazıcı göreve başladı
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat'ın Milli Eğitim Bakanlığında müfettiş olarak
görevlendirmesi sonrasında boşalan koltuğa Yozgat İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı getirildi.
Yazıcı görevine başlamasının ardından bir 
mesaj yayınladı. 8 Eylül Cuma tarihi 
itibariyle Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü görevine başlayan Yazıcı 
mesajında şu ifadelere yer verdi,  “Adında 
birçok değeri ve güzelliği barındıran; tarihi, 
kültürü ve turizmiyle tüm dünyada 
dikkatleri üzerine çekmeyi başaran, 
ülkemizin güzide şehirlerinden biri olan 
Nevşehir'imizde göz nurumuz, evlerimizin 
ve vatanımızın neşesi çocuklarımıza 
hizmet edecek olmanın gurur ve heyecanı 
içerisindeyim. Göreve başlarken bizlere bu 
görevi layık gören Bakanımız Sayın Prof. 
Dr. Yusuf Tekin 'e şükranlarımı arz 

ediyorum. Emanetini devraldığımız Sayın 
Memet Polat'a yeni görevinde başarılar 
diliyor, Nevşehir'imizin eğitimine katkı 
sunan tüm eğitimcilerimize teşekkür 
ediyorum.” dedi
YAZICI'DAN 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILI MESAJI
Göreve yeni atanan Yazıcı, 2023 – 2024 
eğitim öğretim yılı için bir mesaj 
yayımladı. Yazıcı mesajında şu ifadelere 
yer verdi: “Değerli öğretmen arkadaşlarım, 
kıymetli veliler ve sevgili öğrenciler, yeni 
bir eğitim öğretim yılına başlamanın 
heyecanı ve mutluluğu içerisinde hepinizi 
saygıyla selamlıyorum. Mesleğe yeni 

başlayan, nakil yoluyla ilimize gelen 
meslektaşlarımız ile eğitim hayatına ilk 
adımı atan öğrencilerimize aramıza hoş 
geldiniz diyor, bu kutlu yolculuklarının 
mutlu ve daha umutlu geçmesini 
diliyorum. Okullarımızda eğitimin tüm 
paydaşlarını kapsayacak şekilde; kök 
değerlerimize, kültür, bilim, sanat ve spor 
faaliyetlerine azami düzeyde yer vererek 
"Türkiye Yüzyılı"nda emin adımlarla 
ilerlemeye gayret edeceğiz. Göz 
aydınlığımız çocuklarımız ve gençlerimizin 
ilim ve irfan yolunda ilerlemesi, 
kültürümüze sahip çıkması, vatanını ve 
milletini severek içselleştirmesi en 
öncelikli görevimizdir.”
“YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HEP 
BİRLİKTE VE GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE 
HAZIRIZ”
Yeni eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını 
dileyen Yazıcı, “Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde, Sayın Bakanımız ve Sayın 
Valimizin himayelerinde, devletimizin 
destekleriyle okul öncesinden 

ortaöğretime kadar tüm okullarımızın fiziki 
şartlarını ve eğitim niteliğini artırmak, 
öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine 
katkı sağlamak, öğrencilerimizin sosyal, 
kültürel ve akademik başarılarını en üst 
seviyeye taşımak en önemli 
hedeflerimizdir. Bu hedefler 
doğrultusunda yenilenmiş, iyileştirilmiş ve 
güçlendirilmiş okul iklimiyle yeni eğitim 
öğretim yılına hep birlikte ve güçlü bir 
şekilde hazırız. Cumhuriyetimizin 100. 
yılını kutlayacağımız bu eğitim öğretim 
yılında, başta Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere tüm şehit öğretmenlerimizi 
rahmetle anıyorum. Göz nurumuz 
çocuklarımızın gül bahçesi okullarına, 
bizlerin de mutluluk vesilemiz 
çocuklarımıza yeniden kavuşacağımız 
2023-2024 eğitim öğretim yılımızın 
ülkemize, milletimize, eğitim
camiamıza ve sevgili çocuklarımıza hayırlı 
olmasını diler, saygılar sunarım.” 
ifadelerine yer verdi.
 HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Valisi Ali Fidan, “Milletimizi ve ülkemizi geleceğe güvenle taşımak, muasır medeniyetler
seviyesine ulaştırmak, millî ve manevi kültürümüzü ve değerlerimizi  yaşatmak için birinci şart eğitimdir.” dedi.
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Nevşehir'de 55 bin 681 öğrenci okula başladı
Nevşehir'de 55 bin 681 öğrenci, 2023-2024 eğitim öğretim yılına başladı.
Yaklaşık 3 ay süren yaz tatilinin ardından 
Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve 
ortaöğretim kurumlarında ilk ders zili çaldı
Nevşehir'de de aileler, sabahın erken 
saatlerinden itibaren çocuklarıyla birlikte 
okul yolunu tuttu.

İl genelinde 333 ilk ve ortaokulda, 55 bin 
681 öğrenci ve 4 bin 427 öğretmen 
yeniden okula kavuştu.
Okul öncesi, ilkokul 1 ve lise 9. sınıflar, 4-8 
Eylül'de uyum eğitimi almıştı. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Jandarmadan okul çevreleri

ve servis araçlarına denetim
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı halkın huzur ve 
güveni için çalışmalara aralıksız devam ediyor.
Ekipler, İçişleri Bakanlığının “Güvenli 
Okul - Güvenli Gelecek'', “Çocukların 
Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin 
Koruyucu ve Önleyici Hizmet ve 
Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik 
İş Birliği Protokolü” ve “Çocuk ve 
Gençlerin Korunmasına Yönelik Okul 
Çevreleri ile Servis Araçları Denetim 
Uygulaması” projeleri kapsamında, 
“2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Öğrencilerin Güvenliği ve Okul Servis 
Araçların Denetlenmesi”ni yaptı. 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Trafik 
Jandarmaları ve Jandarma Asayiş 
Timleri tarafından, okul çevrelerinde ve 
okul servis araçlarına yönelik, denetim 
ve kontrol yapıldı.  Ayrıca ekiplerce 
servis şoförlerine de trafikte güvenli 
sürüş hakkında eğitim verildi. 
HABER MERKEZİ

Sanatçı Zara performansıyla Ürgüplüleri mest etti
51. Uluslararası Ürgüp Bağ Bozumu Festivali'nin son gününde ünlü 
sanatçı Zara sahne aldı. Ürgüp Bağ Bozumu Festivali etkinlikleri 
sanatçı Zara'nın sahne aldığı gala gecesiyle sona erdi.
Festivalin son gününün akşamında Ürgüp 
şölen alanında sahne alan ünlü sanatçı 
Zara, performansıyla sanatseverlerine 
unutulmayacak bir gece yaşattı. 
Konser boyunca söylediği hareketli 
türkülerle Ürgüplüleri coşturan Zara, ara 
ara duygusal anlar da yaşattı.
Ünlü sanatçı sevilen birçok parçayı 
sevenleri için seslendirdi.
Şölen alanını dolduran yüzlerce 
sanatsever, Zara'nın seslendirdiği türkülere 

her bir ağızdan eşlik etti.
Festivalin muhteşem bir atmosferde 
yaşanarak sonlandığını belirten Ürgüp 
Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, “Eşsiz 
sesi ve mükemmel performansı ile 
festivalimizin gala gecesinde sahne alan 
Zara, bizlere unutulmayacak bir gece 
yaşattı. Bizleri yalnız bırakmayan binlerce 
misafirimize ve festivalimizin tüm 
bileşenlerinin her birine tek tek teşekkür 
ediyorum.” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ Başkan Savran'dan

yeni eğitim öğretim yılı mesajı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 2023 - 2024
eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla mesaj yayımladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Savran mesajında, milleti ve ülkeyi 
geleceğe güvenle taşımak ve çağdaş 
uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak için 
birinci şartın eğitim olduğunu belirten 
Savran, bu anlamda çocukların en güzel 
şekilde yetiştirilmesinin herkesin ortak 
hedefi olduğunu vurguladı. 
Savran, “Onların iyi bir eğitim alması, 
eğitim hayatlarını en güzel şekilde 
tamamlaması, mutlu bir şehirde yaşaması, 
hepimizin en önemli dileği. Bütün 
gayretimiz, çalışmamız onlar için. 

Geleceğimizin teminatı, yarınlarımızın 
umut ışığı olan öğrencilerimizin eğitim 
hayatlarının her kademesinde Nevşehir 
Belediyesi olarak yanlarında olmaya ve 
eğitime destek vermeye devam edeceğiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle 2023-2024 
eğitim öğretim yılımızın öğrencilerimize, 
velilerimize, öğretmenlerimize ve tüm 
eğitim camiamıza hayırlı uğurlu olmasını 
temenni ediyor, başarılı ve verimli bir yıl 
diliyorum. Tüm hemşehrilerime sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.” dedi.
BÜLTEN
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6 Şubat tarihinde meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen Hataylı depremzede
çocuklar, Kapadokya Engelli Yetenekler 
Derneği (KEYDER) tarafından 
Kapadokya'da düzenlenen 
etkinliğe katılarak stres attı. 
Kapadokya'da düzenlenen etkinlikte 
Kolombiya'dan gelen gönüllü doktorlar, 
depremzede çocuklarla doyasıya
vakit geçirirken samba dersi de verdi. 
Depremzede çocuklarla birçok
etkinliğe katılan Kolombiyalı gönüllü 
doktorlar elinden yaralan bir çocuğa da 
pansuman yaptı.  Doktorlar Juan Carlos 
Muoz ve Camila Quintero Bolivar 
yaptıkları açıklamada, “Kolombiya'dan 
geliyoruz ve ikimiz de doktoruz. Seyahat 

etmeyi ve gittiğimiz yerlerde gönüllü 
olarak hizmet etmeyi çok seviyoruz. Bu 
nedenle Kapadokya'ya gezmeye geldik. 
Ancak burada bulunan depremzede 
çocuklar ve aileleri ile de vakit geçirmek, 
onların acılarına ortak olmak istedik. 
Burada çocuklarla olmak çok güzel.
 Özel çocukların Kapadokya'da
bulunması, onların gelişimi üzerinde
de olumlu etki oluşturuyor. Özellikle at 
terapileri başta olmak üzere çeşitli 
atölyelerde eğitimler alıyorlar. Bu 
deneyimi gözlemlemek de bizim için ayrı 
bir deneyim oluyor.”  dedi. Kapadokya'nın 
muhteşem 
bir doğa harikası olduğunu söyleyen 
Kolombiyalı çift, “Buradaki kayaların içine 
evlerin yapılması çok ilginç. 

Peribacaları harika. Sabah gün doğumunu 
balonlarla birlikte izlemek, akşam gün 

batımını seyretmek çok güzel.” ifadelerini 
kullandı. İHA

Kolombiyalı gönüllü doktorlar, Kapadokya'ya gelen depremzede çocuklarla samba dansı yaparak hem eğlendi hem eğlendirdi.

Kolombiyalı doktorlar, depremzede çocuklarla samba dansı yaptı

Uçhisar Belediye Başkanlığı tarafından Haydar  Çankaya
İlk ve Ortaokul öğrencilerine kırtasiye desteği verildi. 
Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü konuya ilişkin yaptığı açıklamada “Başta okul 
müdürümüz, idarecilerimiz, öğretmenlerimiz ve tüm öğrencilerimizin 2023-2024 
eğitim-öğretim yılını tebrik ederim. Belediye olarak bu yılda anaokulu, ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerimizin ihtiyaç duyulan kırtasiye malzemelerini karşıladık. Tüm 
öğrencilerimize başarılar dilerim” ifadelerinde bulundu. HABER MERKEZİ

Türk ve Azerbaycanlı gazeteciler Basın Şurası'nda buluşuyor
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF), Türkiye Azerbaycan Dernekleri 
Federasyonu ve Gazeteciler Cemiyetleri Basın Vakfı'nın ortaklaşa 
düzenlediği Türk Dünyası Gazeteciler 4'üncü Basın Şurası 11-16 Eylül 
tarihleri arasında Azerbaycan'da gerçekleştirilecek.

Program kapsamında Türkiye'den 
aralarında Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Sekreteri, Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram 
Ekici'nin de bulunduğu 50 kişilik heyet, 
Azerbaycan'a gitti.
TGF heyeti hem resmi ve özel 
ziyaretlerde bulunacak hem de iki 
ülkenin gazetecileri Türk Dünyası 
Gazeteciler 4'üncü Basın şurasında bir 
araya gelerek mesleki işbirliği çalışmaları 
gerçekleştirecek. Konuyla ilgili 
açıklamada bulunan TGF Genel Başkanı 
Yılmaz Karaca, “Federasyon olarak 
Türkiye'nin yanı sıra Türk Cumhuriyetleri 
başta olmak üzere Avrupa ve Amerika'da 
da çeşitli mesleki 
projeler 
gerçekleştiriyoruz. 
Bu projemiz ile hem 
kardeş ülke 
Azerbaycan ile hem 
de oradaki 
meslektaşlarımızla 
bir araya gelerek 
kardeşliğimizi 
pekiştirecek, mesleki 
işbirliğimizi 
geliştireceğiz. Proje 
kapsamında 

Azerbaycan'ın Bakü, Şuşa ve Karadağ 
şehirlerinde programlar 
gerçekleştireceğiz” dedi. Genel Başkan 
Yılmaz Karaca, program ile ilgili olarak 
ayrıca Merhum Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev'in kabrini 
ve şehitliklerinin, Diaspora Bakanlığı'nın, 
TGF'ye üye cemiyetlerin, Azerbaycan 
Türk İş Adamları Derneğinin, Türkiye 
Cumhuriyeti Büyükelçiliğinin, Matbuat 
Şurası Bakanlığı'nın ve İlimler 
Akademisi'nin ziyaret edileceğini 
belirterek, Basın ve Türk Dünyası 
toplantısının ardından sonuç bildirgesi ile 
programın sona ereceğini söyledi. 
HABER MERKEZİ

Uçhisar Belediyesinden öğrencilere kırtasiye desteği

2023-2024 eğitim - öğretim yılı öncesinde Nevşehir Ticaret Borsası Toplantı Salonunda 
öğrencilerin ulaşımını sağlayan okul servis şoförlerine yönelik "Okul yolunda her şey 
yolunda" sloganıyla bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Trafik Tescil ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü personelleri, çocukların 
eğitim alanlarından güvenle seyahat 
edebilmeleri amacıyla ulaşımlarını sağlayan 
okul servis aracı şoförlerinin güvenli sürüş 
kriterlerine ve “Okul Servis Araçları 
Yönetmeliği”nde belirtilen hususlara uygun 
olarak trafikte seyretmeleri, trafik kurallarına 
uygun bir şekilde araçlarını kullanmaları ve 
bu doğrultuda okul servis araçlarının 
karıştığı kazalarda can kaybı ve 
yaralanmaların en aza indirilmesi amacıyla 
bilgilendirme toplantısı yaptı. Toplantıya 
eğitimciler, servis sürücüleri ve yetkililer 
katıldı. HABER MERKEZİ

Okul yolunda her şey yolunda 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve 
Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından  Nevşehir'de
hizmet veren okul servis şoförlerine bilgi verildi.
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Kapadokya'yı ziyaret eden ABD'li turistler, düzenlenen kültür
turları kapsamında köy evinde konaklıyor, topladıkları sebzelerle
yemek yapıyor, yöresel kıyafetler giyerek fırında çörek pişiriyor.
Nevşehir'in Gülşehir ilçesi Karacaşar 
Mahallesi'nde yaşayan Emel ve Suat Binici 
çifti, turizm acentesi işbirliğinde ABD'li 
turistleri evlerinde ağırlıyor.
Ülkelerinden tur kapsamında Türkiye'ye 
gelen misafirler, doğal güzellikler ve tarihi 
mekanları gezdikten sonra yöresel 
kıyafetler giyerek köy evine konuk oluyor.
Binici ailesinin çiftlik evine gelen turistler, 
bahçede çapa yapıyor, sebze ve meyve 
topluyor, topladıkları ürünlerle yemek 
hazırlıyor. Türk kültürünü yakından tanıma 
fırsatı bulan ziyaretçiler, unutulmaz 
anılarla ülkelerine dönüyor.
HAMUR YOĞURUP GÖZLEME 
PİŞİRİYORLAR
Profesyonel turist rehberi Selim Puler, Türk 

aile yapısı ve kültürünü tanımak isteyen 
turistlere eşlik ettiğini, alışılmışın dışında 
yerel halka dokunuş prensibi ile turizm 
faaliyeti yürüttüklerini söyledi.
Ziyaretçilerin Kapadokya bölgesindeki 
tarihi ve turistik mekanları gezmelerinin 
yanında Türk aile yapısını yakından 
tanıdıklarını belirten Puler, "Turistlerin 
Anadolu kültürünü öğrenmeleri için tur 
düzenliyoruz. Ev sahipliği yaparken 
turistlerimiz meyve, sebze toplayıp salata 
yapıyor, elleriyle hamur yapıp gözleme 
pişiriyor." dedi.
Puler, Türk insanının misafirperverliğini, 
sıcakkanlılığını ve yardımseverliğini 
göstermenin temel amaçları olduğunu 
dile getirdi.

"GİTMEK İSTEMİYORLAR"
Suat Binici ise acente ile yaptıkları 
görüşmenin ardından ABD'li turistleri köy 
evlerinde misafir ettiklerini anlattı.
Konuklarına Türk kültürünü tanıtmak için 
çaba gösterdiğini aktaran Binici, 
şunları kaydetti:
"Acente yetkilileri ile çalıştığım otobüs 
firmasında tanıştım ve evimize davet 
ederek görmelerini istedim. 
Köyümüzü ve evimizi çok beğendiler. 
O günden sonra da gelen misafirlerimizi 
köyümüzde ağırlıyoruz. Geliyorlar, çiftlik 
evimizin bahçesinde meyve sebze 
topluyoruz. Çok memnun olduklarını ve 
burayı çok beğendiklerini söylüyorlar. 
Ailemizi çok beğeniyorlar, bizden ayrılıp 

gitmek istemiyorlar. Yine geleceklerini 
söylüyorlar. Eşimle 3 yıldır bu işi yapıyoruz 
ve yılda 12-13 kafile ağırlıyoruz."
Emel Binici de köylerinde misafir ettikleri 
turistlere Anadolu kültürünü öğretmeye 
çalıştıklarını söyledi.
ABD'li turistlerin köy hayatını çok 
benimsediğini vurgulayan Binici, "Şalvar 
giyip başlarına yemeni takıyorlar. Onlar da 
biz de memnun oluyoruz." diye konuştu.
Binici, misafirlerinin memnuniyetle 
köyden ayrıldığına işaret ederek, 
"Hayatlarının en kalıcı deneyimini burada 
yaşadıklarını ve unutamayacaklarını 
söylüyorlar. Tekrar geleceğini söyleyenler 
de var." ifadelerini kullandı. 
AA

ABD'li turistler Kapadokya'da köy hayatını deneyimliyor

Festivalde bağ bozumu yapıldı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde düzenlenen Bağ Bozumu Festivali renkli görüntülere 
sahne oldu. Festivale katılan vatandaşlar hem eğlendi, hem de üzüm kesti.
Ürgüp Belediyesi tarafından bu yıl 51.si 
düzenlenen Uluslararası Bağ Bozumu 
festivalinin son gününde bağ bozum 
etkinliği düzenlendi.
Festival çerçevesinde düzenlenen etkinliğe 
katılan misafirler bağda hem üzüm kesti, 
hem de doyasıya üzüm yedi.
Bağ bozum etkinliğinde konuşan Ürgüp 
Belediye Başkanı Mehmet Aktürk yaptığı 
açıklamada, “Bu yıl 51.'sini düzenlediğimiz 
Uluslararası Bağ Bozumu Festivalimizin 
son günündeyiz. Bu gün bağcılık 
sektörünün ürettiği üzümlerin bozumunu 

gerçekleştiriyoruz. Hem ilçemizden, hem 
de bu festival amacıyla ilçemize gelen 
yerli ve yabancı ziyaretçilerimizle şu an 
bağdayız ve üzümlerimizi kesiyoruz. 
Üreticilerimizin ürettiği üzümün daha iyi 
tanıtılması ve üretimi teşvik anlamında 
özellikle Ürgüp'ün kültürel unsurlarının 
yansıtıldığı festival oldu. Her geçen yıl 
çeşitli etkinliklerle zenginleştirdiğimiz bir 
festival. Yaklaşık 3 gündür binlerce 
insanımızı misafir ediyoruz. İnşallah bu yıl 
bereketli geçecek, çiftçilerimizi ürünlerini 
en güzel 

şekilde değerlendirip hem ilçe 
ekonomisine, hem de kendi 
ekonomilerine katkıda bulunacak. Aynı 
zamanda da bu ürünlerin tüm dünya 
tarafından tanıtılmasına bu 

düzenlediğimiz festivalde vesile olacak” 
dedi. Aktürk, “Şenlik havasında 
üzümlerimizi topluyoruz. Şu an tüm 
vatandaşlarımızla bağdayız. Herkes kestiği 
üzümü evine götürecek” dedi. İHA

Göre yolunda feci kaza: 6 yaralı
Nevşehir'de iki aracın çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 6 kişi 
yaralandı. Kaza, Göre yolunda iki 
otomobilin çarpışması sonucu 
meydana geldi. 
Çarpışmanın 
etkisiyle araçlardan 
biri yoldan çıkarak 
refüje savrulurken, 
diğer araç karşı 
şeride geçti. 
Çevredeki 
vatandaşların 
ihbarı üzerine olay 
yerine jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kazada 
yaralanan 6 kişi, 
sağlık ekipleri 
tarafından 
ambulanslarla 
hastanelere 
kaldırılarak tedavi 

altına alındı. Kazaya karışan araçlar 
kullanılamaz hale geldi. Kaza ile ilgili 
soruşturma başlatıldı.
HABER: SEZER ALTUNOK
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Ramazan Ünlü,
Avrupa 3'üncüsü oldu

own sendromlu milli sporcu 

DRamazan Ünlü, İtalya'da 
düzenlenen Down Sendrom 

Atletizm Avrupa şampiyonasında 
3'üncü oldu.

Nevşehirli down sendromlumilli sporcu 
Ramazan Ünlü, İtalya'nın Padova kentinde 
düzenlenen Down Sendrom Atletizm 
Avrupa Şampiyonası'nda Avrupa 3'üncüsü 
oldu. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ 

Milletvekilinin oğlu

Nevşehir Belediyespor'a transfer oldu
MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy'un 
oğlu Burhan Ersoy, Nevşehir 
Belediyespor'a transfer oldu.
Bu sezon yaptığı transferlerle yer aldığı 
grupta adından sıkça söz ettiren 
Nevşehir Belediyespor, birçok mevkide 
takviye oyuncu transferine aralıksız 

devam ediyor. Nevşehir Belediyespor 
son olarak Adana Demirspor'dan 20 
yaşındaki orta saha oyuncusu Burhan 
Ersoy'u renklerine bağladı.
Futbolcu Burhan Ersoy'un MHP Kayseri 
Milletvekili Baki Ersoy'un oğlu olduğu 
detayı ortaya çıktı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Diş Hekimi Mehmet Bilgin'in ismi U-14 ligi sezonuna verildi
Nevşehir'de uzun yıllardır diş hekimliği yapan
Dr. Mehmet Bilgin'in ismi Nevşehir Amatör
Spor Kulüpler Federasyonu (ASKF) tarafından 
2023 – 2024 Nevşehir U -14 ligi sezonuna verildi.
ASKF Başkanı Mustafa Avcı, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, spora 
önemli katkılar sunan Dr. Mehmet Bilgin'in 
isminin U-14 ligi sezonuna verildiğini 
duyurdu. Başkan Avcı sosyal medya 
paylaşımında, “İlimiz sporuna hem amatör 

olarak hem profesyonel olarak önemli katkı 
sağlayan Dr. Mehmet Bilgin'in ismini 
verdiğimiz U-14 ligi 17 Eylül tarihinde 
başlıyor. Tüm takımlarımıza başarılar 
dileriz.” ifadelerine yer verdi.
HABER: SEZER ALTUNOK

irçok spor branşa eğitim veren BNevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, kadın sporculara 

yönelik güreş eğitimi verecek.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
sporun ve sporcunun yanında olmayı 
sürdüren ve özellikle Nevşehirli 
çocukların her spor branşıyla buluşması 
için çalışmalarına devam ediyor.

8 - 17 yaşları arası ücretsiz kadın güreş 
eğitimlerinin milli sporcu kadın 
antrenörü eşliğinde verilecek olan eğitim 
için kayıtlar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Çok Amaçlı Spor Salonunda yapılacak.
Eğitimlere ise 8-17 yaş grubu tüm kadın 
sporcular davet edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Havalimanından bir ayda 61 bin yolcu uçtu
Nevşehir Kapadokya Havalimanından 2023 yılının
Ağustos ayında 61 bin 888 yolcu uçuş gerçekleştirdi.

apadokya Havalimanı, Devlet Hava KMeydanları İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü (DHMİ)

Ağustos ayı havalimanı 
istatistiklerini açıkladı. 
2023 Ağustos ayında Kapadokya 
Havalimanı'nda 61 bin 888 yolcuya 
hizmet verildi. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı DHMİ Genel Müdürlüğü, 
Kapadokya Havalimanının 2023 yılı 
ağustos ayına ait hava yolu uçak,
yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı. 
Buna göre, Kapadokya Havalimanında 
ağustos ayında, iç hat yolcu trafiği 61 bin 

258, dış hat yolcu trafiği 630 oldu. 
Böylece ağustos ayında toplam 61 bin
888 yolcuya hizmet verildi. 
Ağustos ayında Kapadokya Havalimanına 
iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda 
1315, dış hatlarda 8 olmak üzere 
toplamda 1323'e ulaştı. 
Yük (kargo+posta+bagaj) trafiği ise 
ağustos ayında toplamda 656 ton oldu.
8 aylık (Ocak-Ağustos) dönemde ise 
Kapadokya Havalimanında yolcu trafiği 
374 bin 402 uçak trafiği 8 bin 300, yük 
trafiği (kargo+posta+bagaj) ise 3 bin 580 
ton olarak gerçekleşti. İHA

Kadın sporculara yönelik güreş eğitimleri başlıyor
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Nevşehir Belediyespor'da şok edici detaylar
Kulüp Başkanı kim, şirket neden yarım kaldı?
Nevşehir Belediyespor'da yaşanan ve kamuoyuna duyurulmayan gelişmeler Nevşehirlileri şoke etti.
Nevşehir Belediyespor'un Serdar 
Acarhoroz'a devredilmesinin ardından 
bugüne kadar yaşanan ve kamuoyunun 
bilmediği gelişmeler gün yüzüne çıkmaya 
başladı. Yaptığımız araştırmaya göre, Kulüp 
Başkanı olarak bilinen Serdar Acarhoroz'un 
kulüp başkanı olmadığı ortaya çıktı.
Dernek üzerinden çalışmalar yürüten 
kulüp, şirketleşme sürecinde sorunlar 
yaşadı.
DEVLET GÜVENMEDİ, ŞİRKET YARIM 
KALDI
Edinilen bilgiye göre, şirketleşmek için 
yapılan çalışmalar yarım kaldı. 
Serdar Acarhoroz'un kulübü devralmasının 
ardından Nevşehir Spor A.Ş kurulması için 
çalışma başlatıldı. Şirket için Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odasına başvuru yapıldı. 
Ancak Serdar Acarhoroz'un devlete olan 
borçlarından dolayı şirkete vergi levhası 
verilmesi riskli görüldü ve vergi levhası 
verilmedi. Vergi levhası verilmediği için 

şirket faaliyete geçemedi ve yarım kaldı.
Yarım kalan şirketle ilgili Serdar Acarhoroz 
tarafından kamuoyuna bir açıklama 
yapılmadı.
KULÜP BAŞKANI DEĞİŞTİ, ŞİRKET 
BURSA'DA KURULDU
Nevşehir'de kurulması planlanan şirket 
yarım kalınca yeni bir şirket kurulması için 
çalışma başlatıldı.
Yeni şirketi Bursa'da kurmak isteyen 
yönetim, “Yeni Nevşehir Sportif Hizmetler 
A.Ş.” adıyla Bursa'da şirket kurdu.
Serdar Acarhoroz'un vergi levhası 
alamaması nedeniyle yeni şirketin başına 
oğlu olduğu öğrenilen Renan Acarhoroz 
geçti. Nevşehir Belediyespor kulübünün 
resmi olarak başkanı da Renan Acarhoroz 
olmuş oldu. Nevşehir Belediyespor 
yönetiminin tüm bu gelişmeleri Nevşehir 
kamuoyundan gizlemesi kafalarda soru 
işaretlerine neden oldu.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 1. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 4. Grup'ta 1. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.
TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 1. 
haftasında oynanan maçlarda Bitexen 
Adana 1954 Futbol Kulübü deplasmanda 
23 Elazığ Futbol Kulübü'nü 5-1 yenerken, 
Muş 1984 Muşspor kendi sahasında 
Sebat GençlikSpor'u 2-0 yendi.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmanın 
2'sini ev sahibi takımlar kazanırken, 
2'sindende konuk ekip galip ayrıldı. 
Üç müsabaka ise berabere tamamlandı. 
Yapılan maçlarda takımlar toplam 20 kez 
ağları havalandırdı. Temsilcimiz Nevşehir 
Belediyespor ise kendi sahasında 
karşılaştığı Tokat Belediye Plevnespor 
karşısında sahadan 1-1'lik beraberlikle 
ayrılarak haftayı 1 puanla kapattı.
Buna göre, 1. hafta sonunda grupta 1 
puanla 9. sırada yer alan Nevşehir 

Belediyespor, ligin 2. haftasında 
Edirnespor ile deplasmanda Bergama 
Belediyespor ile 17 Eylül Pazar günü saat 
16.30'da karşılaşacak. 
1. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE PUAN 
DURUMU:
Muş 1984 Muşspor - Sebat Gençlikspor: 
2-0, 23 Elazığ Futbol Kulübü  - 
Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü: 1-5
Alanya Kestelspor - Güneş Holding 
Çankaya Spor Kulübü: 1-1, Nevşehir 
Belediyespor - Tokat Belediye 
Plevnespor : 1-1 , Çatalcaspor - Bergama 
Sportif Faaliyetler A.Ş: 1-1, Bursa 
Yıldırımspor -  Balıkesirspor: 2-1
Orduspor 1967 A.Ş. - Sultanbeyli 
Belediyespor: 1-2, HABER:SEZER 
ALTUNOK


